
UCHWAŁA NR LV/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/370/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie likwidacji 
Szkoły Podstawowej w Błudowie 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(tj. Dz. U. 2021 poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9. lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 z poz. zm.), oraz 12 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1643 z późn. zm) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Warmińskiego – Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale LIV/370/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Błudowie wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary”, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

         W odniesieniu do uchwał niezawierających przepisów powszechnie obowiązujących – niebędących 
aktami prawa miejscowego, rada gminy, o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej, może dowolnie 
kształtować termin wejścia ich w życie, przy czym zawsze musi być on precyzyjnie, wyraźnie wskazany. Rada 
Miejska w Młynarach dokonała zmiany uchwały nr nr LIV/370/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Błudowie w ten sposób, że uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 7
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



